
甘肃省气象灾害监测能力提升工程--东乡新一代天气

雷达配套硬件铁塔建设项目中标公告

甘肃蓝鸥工程项目管理有限公司受临夏回族自治州气象局的委托对甘肃

省气象灾害监测能力提升工程--东乡新一代天气雷达配套硬件铁塔建设项目

进行公开招标，评标委员会于 2024 年 4 月 23 日确定中标结果，现将中标结

果公布如下：

一、项目编号：LXZC11120240140

二、预算金额：120.00 万元

三、中标结果及内容：（详见附件）

中标人：河南相风鸟建设科技有限公司

组织机构代码证：91410212MA9GOFA531

地址：河南省郑州市新密市西大街街道溱水路与金凤路交叉口东北角中

强 V+506 室

联系人：秦晓刚

联系电话：18356020510

中标金额：117.900284 万元

四、定标日期：2024 年 4 月 23 日

五、招标公告日期：2024 年 4 月 2 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 15 日内完成交货、安装至验收

合格。

七、评委成员名单：魏阿藏、张永存、周建团、史登来、詹旭东

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文件】按



中标金额计取，收费金额：16969 元（大写：壹万陆仟玖佰陆拾玖元整），

由中标单位向招标机构支付招标服务费。

九、公示期限：1 个工作日

十、监管单位：甘肃省气象局

联系电话：0931 2402275

十一、采购项目联系人：

采购人：临夏回族自治州气象局

联系人：文慧

联系电话：18093002599

单位地址：临夏市前河沿路 116 号

代理机构：甘肃蓝鸥工程项目管理有限公司

联系人：尹芳芳

联系电话：18793038985

单位地址：临夏市东区街道古河州牡丹花园向西 100 米

甘肃蓝鸥工程项目管理有限公司

二〇二四年四月二十四日



附件：中标内容

序号 货物名称 主要技术参数及用途 生产厂家 单位 数量 单价（元）总价（元）备注

1 地脚螺栓

1.螺栓种类:Q235B

2.规格:M30螺栓

3.其他:未尽事宜详见施工图纸 、政府 相

关文件、规范等其他资料，满足验收要求。

山西兴华钢

铁有限公司
t 6.9 15082.1 104066.49

2 避雷支架

1.螺栓种类:Q235B

2.规格:M30螺栓

3.其他:未尽事宜详见施工图纸、政府

相关文件、规范等其他资料，满足验收要

求。

山西兴华钢

铁有限公司
套 3 2180.00 6540.00



3 钢管柱

1.钢材品种、规格:Q355B

2.单根柱质量: 详见图纸

3.探伤要求:详见图纸

4.其他:未尽事宜详见施工图纸、政府

相关文件、规范等其他资料，满足验收要

求。

河北敬业中

厚板有限公

司

t 27.48 10677.34293413.30

4 钢梁

1.钢材品种、规格:Q355B

2.螺栓种类:详见图纸

3.探伤要求:详见图纸

4.其他:未尽事宜详见施工图纸、政府相

关文件、规范等其他资料，满足验收要求

河北敬业中

厚板有限公

司

t 57.3 10724.63614521.30



5 钢梯

1.钢材品种、规格:Q235B

2.钢梯形式:螺旋踏步式

3.螺栓种类:详见图纸

4.其他:未尽事宜详见施工图纸、政府

相关文件、规范等其他资料，满足验收要

求。

甘肃酒钢集

团宏兴钢铁

股份有限公

司

t 2.2 13980.3730756.81

6 钢板楼板

1.详见图纸

2.其他：未尽事宜详见施工图纸、政府 相

关文件、规范等其他资料，满足验收要求。

甘肃酒钢集

团宏兴钢铁

股份有限公

司

t 3.23 24282.1978431.47

7

金属构件刷防

护涂料

1.喷刷防火涂料构件名称:钢柱

2.涂料品种、喷刷遍数:防火漆两遍

3.其他:未尽事宜详见施工图纸、政府

安徽凤凰涂

料科技有限

公司

㎡ 915.9611.23 10286.23



相关文件、规范等其他资料，满足验收要

求。

8

金属构件刷防

护涂料

1.喷刷防火涂料构件名称:钢梁

2.涂料品种、喷刷遍数:防火漆两遍

3.其他:未尽事宜详见施工图纸、政府

相关文件、规范等其他资料，满足验收要

求。

安徽凤凰涂

料科技有限

公司

㎡ 1912 11.23 21471.76

9

金属构件刷防

护涂料

1.喷刷防火涂料构件名称:钢梁

2.涂料品种、喷刷遍数:防火漆两遍

3.其他:未尽事宜详见施工图纸、政府

相关文件、规范等其他资料，满足验收要

求。

安徽凤凰涂

料科技有限

公司

㎡ 350 11.23 3930.50



10

金属构件刷防

护涂料

1.喷刷防火涂料构件名称:钢梁

2.涂料品种、喷刷遍数:防火漆两遍

3.其他:未尽事宜详见施工图纸、政府

相关文件、规范等其他资料，满足验收要

求。

安徽凤凰涂

料科技有限

公司

㎡ 343
11.23 3851.89

11

金属（塑钢）

门

1.门代号及洞口尺寸:HM1222

2.普通铝合金6厚玻璃门

3.未尽事宜详见施工图纸、政府 相关文件、

规范等其他资料，满足验收要求。

河南诚品铝

业有限公司
㎡ 2.7 711.9 1922.13

12 防盗门

1.门代号及洞口尺寸:M1522

2.门框、扇材质:金属防盗门

3.未尽事宜详见施工图纸、政府 相关文

件、规范等其他资料，满足验收要求。

安徽三鑫消

防器材有限

公司

㎡ 3.5 470.87 1648.05



13

金属（塑钢、

断桥）窗

1.窗代号及洞口尺寸:HC0821

2.普通铝合金6 厚玻璃窗

3.未尽事宜详见施工图纸、政府 相关文件、

规范等其他资料，满足验收要求。

河南诚品铝

业有限公司
㎡ 17.18 475.14 8162.91

投标总价 （大写）：壹佰壹拾柒万玖仟零贰元捌角肆分 （小写）：1179002.84


	甘肃省气象灾害监测能力提升工程--东乡新一代天气雷达配套硬件铁塔建设项目中标公告

		2024-04-24T02:01:06+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-24T03:13:11+0000
	none
	I'm the author of the document




